
Sbor Církve bratrské v Opavě 14.leden 2024

Ovlivňování , postavení a 
hrdinství  
Antonín Prokůpek | Mar 9, 30-50

Ježíš řekl svým učedníkům o své blížící se smrti a o Vzkříšení a učil 
je o tom, kdo bude největší v království Božím. Varoval před 
následky svádění druhých k hříchu a řekl učedníkům, aby se oprostili 
od vlivů, které by je vedly k hříchu. O tomhle všem a ještě o 
mnohem více mluví náš dnešní text a my se můžeme společně 
podívat jestli mluví i k nám dnes . Věřím že určitě ano ale jak ? 
Umíme se dívat na slova Ježíše lépe než jeho učedníci kteří velmi 
často nechápali o čem jejich mistr mluví nebo jsme často podobní 
právě jim. 

1.Jaký máme vliv na ty, kteří věří v Ježíše Krista. Ovlivňujete je 
tak, aby v životě směřovali k Němu?                                            
2. Proč je důležité, aby jsme se neustále zamýšleli nad svým 
postavením ve světě?                                                                   
3. Jak můžeme být hrdiny pro Krista ve svém každodenním 
životě? 
…………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………  

……………………………………………………………… 

  

Číslo účtu Sboru CB v Opavě:  
1841794399/0800 

opava@cb.cz 
www.cbopava.cz

Číslo účtu stanice v Bruntále:  
115-5061770247/0100

Program týdne 

středa, 18:00 mládež Oasis  

Pátek 16:00-schůzka dorostu 
Štítina 

Pátek-sobota výjezdní zasedání 
staršovstva 

sobota Seniorátní setkání 
mládeže Ostrava 

neděle, 9:00 modlitební chvíle 

neděle, 9:30  Bohoslužba     
káže: Jaroslav Pokorný, vedení: 
Jan Čmelík 

Termínový výhled 

Sleduj kázání na Spotify! 

Příspěvek  na účet sboru, na 
rekonstrukci bytu kazatele, 
kanceláře a besídek posílej s  
poznámkou:  „Rekonstrukce“. 

Přihlašujte se prosím k osobní 
pastoraci u br. Starších.  

NEDĚLNÍK 
„Chce-li někdo být první, ať je poslední ze všech a služebník všech.“(Mar 9, 35).

mailto:opava@cb.cz
http://www.cbopava.cz

	Program týdne
	Termínový výhled
	Ovlivňování , postavení a hrdinství

